REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: (042 228-516, Eebsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhorg, né
baz€ {€ Ligjit nr.9049, dar¢ 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe &
disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529,
di.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM ]
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

. Funksioni ;
| GJYQTAR .
- Institucioni dhe adresa : S

GIYKATA E RRETHIT GIYQSOR, RR. “JORDAN Misja”, TIRANE
Data e emé&rimit né& funksionin q& kryen Data e dorézimit t&€ deklaratés

10.11.2003 L8 0 X AN |

; R

N& bazé 12 nenit 9/1, t& ligjit nr.904%, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare (& t&
_zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, :

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrellit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe persenat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté

_vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojng n& emér dhe pér llogaring time.

“Iroklaroj se té diénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté
Cevertetd,

Nénshkrimi

“FeriodikVietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

‘Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes sé
veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té
dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni té cdo lloj pasurie* t& regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té viti t& deklarimit.

Piesa

Nr,

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Blerje apartamenti me sipérfaqe 125
{njéqindenjézetepesd) m2, rregjistruar né rregjistrin
hipotekor nr

5y

I Tirané,  né
bashképronesi me Znj.Elbana Lluri, ne shuemn 6
500 000 (gjashtemilionepeseqindemije} leke.
Cmimi it blerjes éshté i ulét p#r shkak té
marrédhénies sé posagmie mes Znj.Elbana Lluri dhe
I S huma
prej 6 5 00 000 lek#sh éshté siguruar nga kredia
bankare prej 5 000 000 (pesémilioné) leke, e marré
nga BKT, sipas VKM nr.600, dt.12.09.2007 “Fér
trajtimin  me  Strehim ¢ népunésve civil  té
administratés sé larté shietérore dhe funksionaréve
pofitike”,  Urdhérit & Kryeministrit  nr.122,
dt.04.06.2000  “FPér miratimin e numrit  1é
pérfituesve & kredive pér strehim, sipas ministrive
dhe  institucioneve  géndrore”,  shlkresés  sg&
Ministrisé s€ Punéve Publike dhe Transportit
nr.3978, dt.30.06.2010 “Mbi zbatimin e VKM
w600, de 12.09.2007 “Pér trajtimin me strehim té
népunésve civil té administratés sé larté shietérore
dhe funksionaréve politiké”, i ndryshuar; diferenca
prej 1 500 000 (njémiliong e peséqindmijé) lekésh
gshté siguruar nga kursimet personale ndér vite.
Pjesa prej 50% e Znj.Elbana Lluri &shté pérfituar
prej saj me dhurim pér shkak t& marrédhénies sé
posagme me palén shitése per pasoje, vlera e
apartamenit eshte me e ulet se cmimi i tregut.

6 500 000
(gjashtemilionepeseqindmije) leke
vlera e blerjes se sendit.
Pas rivleresimit te bere vlera e
sendit eshte 23 750 000
{njezetetremilioneshtateqindepese
dhjetemije) leke.

50%

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
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Marrje ne perdorim dhe posedim 1 automjetit tip

“Citroen” C4, me targe | NNGNG: 20c t
kontraies se qerase financiare (leasing) lidhur me
shogerine  “Tirana Leasing” sh.a, nS——c,
ﬁt.16.08.2012 dhe shojces nr.l, geraja
financiare nr N
M Tirane.  Kontrata  perfundon  me
di.10.08.2017. Shuma prej 9 679,47 euro e paguar,

eshte siguruar ne menyre te barabarte, nga kursimet
personale te miat dhe te bashkeshortes sime.

——

Vlera ¢ sendit eshte 16 500
{gjashtembedhjetemijepeseqin)
euro, vlera per tu paguar deri ne
perfundim te  Kkontrates e
dt.10.082017 eshte 18 345,06
(ictembedhjedtemijetreqindedyzet
epese presje 06) euro, nga te cilat,
gjate vitit 2012 jane paguar cash
9 679,47
(nentemijegjashteqindeshtatedh)et
enente presje dyzeteshtate) euro,
te cilat perfshijne parapagim ne
vleren 9 000 (peatemije) euro,
komisioni  ne  vleren 112
(njegindedymbedhjete) euro dhe
567,47
{peseqindegajshtedhieteshtate
presje dyzeteshtate) euro jane per
shlyerje detyrimesh.

50%

L

Lo Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjisirat publiké;

c) sendet me vleré 1€ vecantd mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozitg, n& bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose né

valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

£

C’(o ,/ //}E}//. )
-

Nése by format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér
¢ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni em&rtimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés,
funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

3 g Shuma e t€ ardhurave t€ krijuara, né leké apo né valuté pok.umenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave {me shifra dhe me fjale) justifikues
I (Nr. Fletéve)
| I. Te ardhura neto nga paga ime si | 8§99 652 | Vertetim page
giygtar (tetegindenentedhjetenentemijegjashteqindepesedhjetedy) dt.11.03.2013 1
' lekesvit (nje) fete
2. Te ardhura neto nga paga ¢ | 806 588 (tetegindegjashiemijepeseqindetetedhjetete) leke Vertetim page
bashkeshortes sime Elbana Lluri dt.20.03.2013, 1
si gjyqtare. (nje) flete.
3. Shperblim nga puna e kryer si | 6 000 (gjashtemije) leke Nuk kam
pedagog 1 jashtem i Shkolles se
Magjistratures
4. Shperblim nga puna e kryer si | 220 (dygindenjezeie) USD Nuk kam
ekspert per te drejten e auterit,
seminar organizuar nga Zyra
Shgiptare per te Drejten e Autorit
dhe WIPO, .
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi q,//
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Nése ky Jormat éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 16 tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q& ekzistojné brenda
dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi i meparshém deri ng 31 Dhjetor € vitit &
deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t¢ deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér t€ ruajtar
konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t& mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (prineipal), kohézgjatjen
{muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri | ;
e ! derine3l dnjcior e vite | el dhietorievitete | usnt
. Pérshkrimi i detyrimeve o S T justifikues (Nr.
: té deklarimit deKlarimit Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Kredi per shtepi nga BKT,Tirane ne shumen 5 | 338 631,36 | 4 823 012,54
000 000 ({pesémilioné lek&), kontrata | (treqindetridhjetetetemijegja | (katermilione e
, pérpara | shtegindetridhjetenje presje | teteqindenjezetetremije
ér blerje | tridhjetegjashte) leke, nga te | dymbedhjete presje

apartamenti, ¢ marré nga BKT nga une,
deklaruesi Gerd Hoxha, sipas VKM nr.600,
dt.12.09.2007. Afati i kredis€ &shtg 300
{treqind) muaj — deri mé 13.06.2036;
interesi 4%/muaj.

cilat principali = 118§
833 45 leke; inferesa = 199
840,71 leke; sigurim jete

dhe prone = 19 957 lek

pesedhjetekater) leke

“Periodik/Vietor”
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e

[ Kontrate e
]
|

qerase

notere |

shogering “Tirana leasing”

o0

Tirane per automjetin

Cirroen C4, me targe ||| GGG

{inanciare  (leasing) | Vlera ¢ sendit eshte 16 500
dhe shojces | (gjashtembedhjetemijepeseq
lidhur me | in) euro, vlera per tu paguar

sha, vertetuar nga | deri  ne perfundim te
kontrates me di.10.08.2017
eshte 18 345,06
(tetermnbedhjedtemijetreqinde
dyzetepese presje 06) euro,
nga te cilat, gjate vitit 2012
Jane paguar cash 9 679,47
(nentemijegjashteqindeshtat
edhjetenente presje
dyzeteshtate) euro, te cilat
perfshijne parapagim ne
vleren 9 000 (nentemije)
euro, komisioni ne vleren
112 (njegindedymbedhjete)
eure dhe 567,47
(peseqindegajshtedhjeteshtat
¢ presje dyzeteshtate) euro
jane per shlyerje
detyrimesh.

7 092, 73
(shtatemijenentedhjeted
y presje shtatedhjetetre)
euro kapital 1 mbetur pa
shlyer dhe interes i
perliogaritur  deri  ne
perfundim te kontrates
ne vleren 1 524739
(njemijepeseqindenjezet
ekater presje
njezetenente) ewro.

Nése ky format éshié | pamjafiuesheém, vazhdoni

1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Nése ky format eshié | pamjafiveshém, vazhdoni té ploiésoni ne fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: eee.hidaa.gov.al, E-mail: info{@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVLE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotssehet nga pjesetaret e familjes {bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&
Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t¢ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa
nEpunésve pubtiké i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i
Pewuthshem i ILDKP-sg, & t& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

. o .
Shtetasi./sja 6{/,/)‘:/;-/% %Zf-vvr//)./{ur , bashkéshort/e E
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit N

¢ Subjektit <z’f/ J?effmf | /ﬁyr}a. :

Eméx, Afési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim 7]
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar ng emrin tim (z
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes
\ “e veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e blerjes, né mungesg té
,, dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, t&€ ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né
‘z regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té viti té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
e . Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ] justifikues

0,
1 (Nr, Fletéve)

I njejte me faget 3 -4

¥ ‘Jsbjekt] i dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
S0 a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
. ¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
i ¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né ilogari rrjedhése, né depomte né bono thesari dhe né€ huadhénie, né leké ose  né
valuté i€ huaj;

Nese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje té (ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ’ 5
4, = e
7&( (Do /fﬁﬁﬂw %/)/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashtg vendit, qé ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata
ose organjzata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&
méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér
qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizates
apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés,
funisionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

| Trijejte me faqen 5

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIIE FIZIKE

‘s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) gé ekzistojné brenda
dhe jasht& vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n& 31 dhjetor té vitit &€ deklarimit, si dhe
detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢# ., T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.ll, pér t€ ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe t€ mbarimit &
- detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé (principal), koh&zgjatjen
(muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit te
deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
e s S 5 5 v .o .. | Dokumenta
g A : deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vititté | . .
Pérshkrimi i detyrimeve 9 L B justifikues
% té deklarimit deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) T -

I njejte me faqet 6 — 7

Nése ky format éshié | pamfafiueshém, vazhdoni ié plotésoni né folokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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